合肥工业大学研究生外聘任课教师协议书

甲方：合肥工业大学

乙方（外聘任课教师）：

甲方为提高教学质量，有效利用和共享社会优秀人力资源，现经甲、乙方平等商议，甲方聘请乙方作为甲方的研究生外聘任课教师，并共同遵守如下条款：

一、甲方聘请乙方的期限从　  年　月至　 年　 月止。甲方聘请乙方承担研究生相关课程的教学工作，不改变乙方现有的人事、供给、保险等各种关系。

二、乙方在甲方的聘请期限内应保证质量完成甲方交付的教学工作，甲方应当为乙方建立聘期工作档案。

聘期内工作任务：（此项由聘用单位填写）
                                             。

　　三、乙方完成甲方分配的工作任务后，由甲方给予乙方发放相应课时津贴；如甲方不按时发放相应课时津贴，乙方有权终止本协议。
四、甲方不予负责乙方其他类型的工资、津贴、住房、福利及社会保险等待遇。

五、甲方不予负责乙方非在校时间内的意外事故及其他任何民事纠纷及刑事责任。

六、乙方在甲方的聘期内因自身的原因不能履行或未完成甲方交付的工作任务，甲方有权终止本协议。

七、甲、乙双方需要规定的其它事项：（此项由甲乙双方协商填写，如没有需要规定的其它事项，此项填“无”）
                                             。

 八、本协议一式三份，甲方执两份（含研究生院、聘用单位各一份）、乙方执一份，合同自双方签字（盖章）后生效。聘期满时，本协议自动终止。

 甲方代表：　　　　　　              乙方：

（单位公章）

年    月　  日                     年　  月　  日